Thiérache Sport Nature

Je soussigné
Je soussigné
N° équipe :
Décharge le Thiérache Sport Nature de toute responsabilité en cas d'accident lors de l'édition 2019 du Thiérache Raid Aventure du fait de la non présentation d'un certificat médical
Fait à Le Signature
Thiérache Sport Nature
Je soussigné
Je soussigné
N° équipe :
Décharge le Thiérache Sport Nature de toute responsabilité en cas d'accident lors de l'édition 2019 du Thiérache Raid Aventure du fait de la non présentation d'un certificat médical
Fait à Le Signature